
令和 5 年７月１日 

 

各位 

株式会社八幡平 DMO 

代表取締役 畑めい子 

 

令和４年度 八幡平 DMO 活動報告会のご案内 

 

 拝啓 そろそろ梅雨も明けようかという時期となりました。皆様におかれましては益々

ご清祥のことと御慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和４年度 八幡平 DMO 活動報告会につきまして、下記のとおり開催の運びと

なりました。お忙しいところ大変恐縮でございますが、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。なお当日は、オンラインでも配信いたしますので、こちらもぜひご活用ください

ませ。 

 

敬具 

 

記 

 

 

■日時   令和５年７月１８日（火） １３：００〜１５：００ 

■場所    八幡平市立大更コミュニティセンター（中会議室） 

      ※ウェビナー参加可 

■オンライン https://us06web.zoom.us/j/84864234012  

■内容    （１）令和４年度八幡平 DMO の活動について 

       （２）令和５年度活動中の内容について（モデル観光地、全国連事業等） 

       （３）調査分析について（ダッシュボードのご案内ほか） 

       （４）その他 

■主催    株式会社八幡平 DMO 

■問合せ   担当／畑めい子  may@trip8.jp 

 

 

以上 

 

https://us06web.zoom.us/j/84864234012

